MRC de La Haute-Gaspésie 464, boulevard Sainte-Anne Ouest Sainte-Anne-des-Monts (Québec) G4V 1T5 Téléphone : 418.763-7791 Télécopieur : 418.763-7737 Adresse électronique : info@hautegaspesie.com Site Web : www.hautegaspesie.com

MUNICIPALITÈS

Cap-Chat, Sainte-Anne-des-Monts, La Martre, Marsoui, Rivière-à-Claude, Mont-Saint-Pierre, Saint-Maxime-du-Mont-Louis, Sainte-Madeleine-de-la-Rivière-Madeleine et les TNO de la MRC



PROVINCE DE QUÉBEC MRC DE LA HAUTE-GASPÉSIE

EXTRAIT CONFORME DU PROCÈS-VERBAL de la séance ordinaire du conseil de la municipalité régionale de comté de La Haute-Gaspésie, siégeant pour l'administration des territoires non organisés, tenue le quatorzième jour de décembre deux-mille-vingt-deux, à 17 h 15, à la salle de conférences du centre administratif de la MRC de La Haute-Gaspésie, situé au 464, boulevard Sainte-Anne Ouest, à Sainte-Anne-des-Monts.

RAPPORT, CONTRATS ADJUGÉS EN 2022, TNO DE LA MRC DE LA HAUTE-GASPÉSIE

En vertu de l'article 29 du règlement numéro 2020-384 TNO *Règlement sur la gestion contractuelle – TNO de la MRC de La Haute-Gaspésie*, Mme Maryse Létourneau, directrice générale et greffière-trésorière de la MRC de La Haute-Gaspésie, dépose le rapport annuel au conseil de la MRC de La Haute-Gaspésie, siégeant pour l'administration des territoires non organisés, concernant l'application de ce règlement, conformément à l'article 938.1.2 du Code municipal du Québec.

Mme Maryse Létourneau présente le contrat adjugé en 2022, comportant une dépense d'au moins 25 000 \$, soit :

		ITRAT ACCORDÉ EN 2022 A MRC DE LA HAUTE-GASPÉSIE
Prix du contrat	Nom de l'entreprise qui l'a obtenu	Objet
31 094,99 \$ taxes comprises	Richard Cloutier paysagiste	Travaux d'urgence sur la route Saint-Joseph-des-Monts 20 Rés. 11845-11-2022 TNO

(S) GUY BERNATCHEZ, PRÉFET

(S) MARYSE LÉTOURNEAU, DIRECTRICE GÉNÉRALE ET GREFFIÈRE-TRÉSORIÈRE

Copie certifiée conforme (Sous réserve de son approbation) À Sainte-Anne-des-Monts

Ce 19 jour de décembre 2022

La directrice générale et grefflère-trésorière,

Maryse Létourneau

Destinataire (s) - M. Jean-Simon Vigneault, directeur général adjoint, MRC et CLD HG (pour un

suivi sur le SEAO)

- Mme Maryse Létourneau, directrice générale et greffière-trésorière, MRC HG

- M. Guy Bernatchez, préfet, MRC HG